
 

UCHWAŁA NR III/32/14 

SEJMIKU  WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO 

z dnia 29 grudnia 2014 r.  

 

w sprawie wyznaczenia przedstawiciela do składu Rady Zespołu Parków 
Krajobrazowych w Przemyślu. 

 

 Na podstawie art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (tekst jedn. Dz. U. z 2013r. poz. 596 ze zm.), art. 99 ust. 1 ustawy 
z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody (tekst jedn. Dz. U. z 2013 r. poz. 627 
ze zm.), 

Sejmik Województwa Podkarpackiego  
uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Wyznacza się Pana Stanisława Bajdę na przedstawiciela Samorządu Województwa 
Podkarpackiego do składu Rady Zespołu Parków Krajobrazowych w Przemyślu. 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 
 
 
 
 


